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KËRKESË PËR KALIM KUFIRI “MAJAT E BALLKANIT”
APPLICATION FORM FOR CROSSING BORDERS IN “PEAKS OF THE BALKANS”

Për: Drejtorinë e Përgjithshme të Policisë së Shtetit, Departamentin e Kufirit dhe
        Migracionit, Tiranë.

To: The General Directorate of State Police, Border and Migration Department, Tirana. 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË / REPUBLIC OF ALBANIA
	Emri dhe mbiemri i guidës së grupit:

Name and Surname of group leader
	

	Telefoni / Phone:
	

	Numri i Pasaportës / Passport number:
	

	Vendi i daljes nga Shqipëria / Location of leaving Albania:
	

	Date e daljes / Date of leaving:
	

	Koha e daljes / Time of leaving:
	

	Vendi i kthimit në Shqipëri / Location of return in Albania:
	

	Data e Kthimit / Date of return:
	

	Koha e kthimit / Time of return:
	

	

	 Nr.
	Emri dhe Mbiemri i anëtarëve të grupit
Name and surname of group members
	Numri i pasaportës
Passport number

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	

	11. 
	
	

	12. 
	
	

	13. 
	
	

	14. 
	
	

	15. 
	
	


Të dhëna shtesë të guidës së grupit  / Additional details of the group leader
Adresa e drejtuesit të grupit ose shtetasit/
Address of group leader or citizen:  ___________________________________________________________________________________
       ___________________________________________________________________________________   
  Posta elektronike e drejtuesit të grupit ose shtetasit/

E-mail of group leader or citizen: ___________________________________________________________________________________
KËRKESA MUND TË DËRGOHET NË   /  THIS FORM CAN  BE SENT TO THE:
· Drejtorinë Vendore për Kufirin dhe Migracionin (Shkodër, Kukës, Korçë etj. në adresat e-mail: DRKM.Shkoder@ASP.gov.al DRKM.Kukes@ASP.gov.al DRKM.Korce@ASP.gov.al).
· Border Police Directorate of the relevant district (Shkodër, Kukës, Korçë etc. e- mail: DRKM.Shkoder@ASP.gov.al DRKM.Kukes@ASP.gov.al DRKM.Korce@ASP.gov.al) 
OSE / OR
· Drejtorinë e Përgjithshme të Policisë së Shtetit, Departamenti për Kufirin dhe Migracionin, Tiranë, në adresat e-mail: PoliciaeShtetit@ASP.gov.al policiakufitare@ASP.gov.al  
· The General Directorate of State Police, Border and Migration Department, Tirana,
e-mail: PoliciaeShtetit@ASP.gov.al policiakufitare@ASP.gov.al  

Nënshkrimi 
Signature 
